
 

 

   
 

 

Wrocław, dnia 30.06.2023r. 

 

 

 

dotyczy: TP 45/23-  DOSTAWA  PRZEŁĄCZNIKÓW (w związku z realizacją projektu ”Modernizacja 
Pawilonu Zakaźnego WSS im. J. Gromkowskiego wraz z zakupem sprzętu medycznego oraz 
informatycznego) i SERWERÓW   

 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu TP 45/23 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 
przez Flowberg IT Sp. z o. o., ul. Sucha 3, 50-086 Wrocław z ceną 945 624,00 zł brutto . 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 

 60 pkt w kryterium oceny -cena: 60 pkt;  

 40 pkt w kryterium oceny -okres gwarancji -40 pkt. Wykonawca zaoferował okres gwarancji 3 lata. 

Łączna ilość otrzymanych przez ofertę punktów wynosi 100. 

W postępowaniu złożono jedną ofertę. 

Umowa może być zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 2 pkt.1a) ustawy PZP – gdy złożono tylko 
jedną ofertę. 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 
 

 

 

 


		2023-06-30T07:14:33+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




